
 
                                            ZARZĄDZENIE NR 21/2017
                                   WÓJTA  GMINY  WINNICA
                                          z  dnia 29 marca 2017 r.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.446 z póź.zm. ), art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz.1390), uchwały Nr 
X/73/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam , co następuje:

                                                       
 § 1. 1. Zmienia się skład osobowy zespołu interdyscyplinarnego, powołanego 
zarządzeniem Nr 10/2016 Wójta Gminy Winnica z dnia  18 lutego 2016 r. :

1) odwołuje się Pana Artura Bednarek- Starszego kuratora- przedstawiciela Sądu
    Rejonowego w Pułtusku;
2)powołuje się Panią Annę Balińską-Kuratora zawodowego- przedstawiciela Sądu 
   Rejonowego w Pułtusku.

2. Uwzględniając zmiany wymienione w ust.1, skład zespołu interdyscyplinarnego
    jest następujący:

1) Wioletta Zawadzka- Kierownik- przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy
    Społecznej w Winnicy,
2)Jadwiga Lisiecka- Specjalista pracy socjalnej- przedstawiciel Gminnego Ośrodka 
    Pomocy Społecznej w Winnicy,
3) Urszula Nina Bryśkiewicz- Specjalista pracy socjalnej- przedstawiciel Gminnego
    Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy,
4) Izabella Pawlikowska- Specjalista pracy socjalnej- przedstawiciel Gminnego 
    Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy,
5) Hanna Lisowska- Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
    Alkoholowych w Winnicy- przedstawiciel GKRPA,
6) Paweł Popielarski- Starszy aspirant Posterunku Policji w Pokrzywnicy-
    przedstawiciel Policji,
7) Andrzej Zaręba- Dyrektor- przedstawiciel Zespołu Placówek Oświatowych w
    Winnicy,
8) Aldona Jasińska- Pedagog- przedstawiciel  Zespołu Placówek Oświatowych w
    Winnicy,
9) Anna Strauch- Pedagog- przedstawiciel Zespołu Placówek Oświatowych w
    Winnicy,



10) Halina Smogorzewska- Dyrektor- przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej
      w Błędostowie,
11) Hanna Karłowicz- Pedagog- przedstawiciel Zespołu Szkół Centrum Kształcenia
      Rolniczego  im. J. Dziubińskiej w Golądkowie,
12) Anna Balińska- Kurator zawodowy- przedstawiciel Sądu Rejonowego w
      Pułtusku,
13) Monika Tołłoczko-Dąbrowska- Członek Stowarzyszenia Przyjaciół Gminy
     Winnica oraz Wzajemnej Pomocy- przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                      


